
   
 

 

 

 
Д Е К Л А Р А Ц И Я 

 
Във връзка с чл.38, ал.9 от Закона за данъците върху доходите на физическите лица 

долуподписаният(ата): 

 

........................................................................................................................................................................................., 

ЕГН........................................., л.к. № ................................, изд. на ................................., от .................................. 

Адрес: ............................................................................................................................................................................. 

 

Декларирам, че при заплащането на застрахователните вноски (премии) по застраховка 

„Живот“ със застрахователна полица №........................................... при ЗАД “Алианц България Живот“, 

както и по такива, които са били заменени с посочената по-горе полица в резултат на 

извършени промени по застраховката: 

 не е ползвано данъчно облекчение за застрахователните премии по лична застраховка 

„Живот“, по реда на законодателството, действащо към момента на извършване на 

плащането; 

 е ползвано данъчно облекчение по реда на законодателството, действащо към момента на 

извършване на плащането, за пълния размер на застрахователните премии по лична 

застраховка „Живот“; 

 не е ползвано данъчно облекчение по реда на законодателството, действащо към момента 

на извършване на плащането, за платените застрахователни премии по лична застраховка 

„Живот“ в общ размер на ............................... лева за целия срок на договора/ите. В този случай 

следва да посочите сумата на платените по застрахователния/те договор/и премии, които 

не са използвани за намаляване на данъчната основа през всяка една година. 

 

Известно ми е, че за деклариране на неверни данни се носи наказателна отговорност по 

Наказателния кодекс. 

 

 

Дата: _________________    ДЕКЛАРАТОР: ______________________ 

          /ПОДПИС/ 


